
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

                           АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 05.11.2014 г.                                          с.Галанино                                              № 47 

 

Об утверждении схемы водоснабжения  и водоотведения МО  Галанинский  

сельсовет 

 

         В соответствии со ст. 6 Федерального закона от 7.12.2011 № 416-ФЗ 135-ФЗ «О 

водоснабжении и водоотведении», Уставом Галанинского сельсовета» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Галанинского сельсовета 

(приложение №1) 

2. Постановление вступает в силу со дня публикации в газете «Галанинский 

вестник». 

 

 

 

 

Глава Галанинского сельсовета                         Т.Е.Ритерс                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


